
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд заяви ФГ «Світязь»  

Заслухавши  та  обговоривши  заяву  голови  ФГ  «Світязь»  про
затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі
зміни  її  цільового  призначення  з  «01.02  для  ведення  фермерського
господарства» на «01.05 для індивідуального садівництва», беручи до уваги
відсутність  витягу  з  містобудівної  документації  та  офіційно  переданих
матеріалів  -  містобудівної  документації  місцевого  рівня  (детальний  план
території на зазначену земельну ділянку), враховуючи рекомендації постійної
комісії з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища,
керуючись Земельним Кодексом України та Законом України «Про місцеве
самоврядування в Україні», 

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Відмовити Фермерському господарству «Світязь» у затвердженні проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її цільового 
призначення з «01.02 для ведення фермерського господарства» на «01.05 для 
індивідуального садівництва».
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                             Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
03 грудня 2021 року

рішення № 554-19-VІІІ


